A contratação será realizada por meio de dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, inciso II,
da Lei 8666/93.

5 - DA JUSTIFICATIVA: A aquisição se faz necessária, visando o atendimento às solicitações da
SRA/ME/BA para atender aos eventos da SRA/ME/BA e Órgãos Jurisdicionados.

6 – VALOR MÁXIMO:  R$14.819,00 (Quatorze  mil oitocentos e dezenove reais)

7 - Fonte de Recursos:  Os recursos para atender as presentes despesas correrão à conta: Esfera 1 –
Fiscal;  Unidade  Orçamentária:  25101;  Fonte:  010000000;  Programa  de  Trabalho  :
04122211020000001;  PTRES:  149405;  Plano  Interno:  SPOAREP2000;